平成２４年 ６月１３日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

子会社の取締役選任、代表取締役異動及び取締役委嘱事項変更並びに執行役員異動に関するお知らせ

 当社の100％子会社であるエイベックス・ライヴ・クリエイティヴ株式会社（以下｢ＡＬＣ｣）の取締役の選任、

代表取締役の異動及び取締役委嘱事項の変更並びに執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.取締役選任の件（平成24年6月13日付）

 ＡＬＣの経営の実効性と機動性をより一層向上させ、今後さらなる成長が見込まれるライヴ･エンタテイン

メント市場において積極的な事業展開を図るため、当社グループにおけるライヴ事業の中心的役割を担って

きた２名（黒岩克巳、林寿朗）を平成24年6月13日開催のＡＬＣ定時株主総会において新たに取締役に選任

いたしました。

２.代表取締役異動及び取締役委嘱事項変更の件（平成24年6月13日付）

１.に記載の理由により、以下のとおり代表取締役の異動及び取締役委嘱事項の変更を実施するものです。

新 役 職 名
（兼務する主なグループ会社役職名）

氏 名
現 役 職 名

（兼務する主なグループ会社役職名）

代表取締役社長、制作事業本部長
(Avex International Holdings Ltd.執行役員)

黒岩 克巳
執行役員 制作事業本部長
(Avex International Holdings Ltd.執行役員)

代表取締役副社長、コンテンツ事業本部長 林  寿 朗 執行役員 コンテンツ事業本部長

取締役、編成管理本部管掌

（当社代表取締役ＣＦＯ）
竹内 成和

代表取締役社長、コンテンツ事業本部管掌、
編成管理本部管掌

（当社代表取締役ＣＦＯ）

取締役
(Avex International Holdings Ltd.代表取締役社長)

北谷 賢司 常務取締役、制作事業本部管掌
(Avex International Holdings Ltd.代表取締役社長)

３.執行役員異動の件（平成24年6月13日付）

新 役 職 名
（兼務する主なグループ会社役職名）

氏 名
現 役 職 名

（兼務する主なグループ会社役職名）

執行役員 編成管理本部長

（当社経営情報管理本部経理部長）
吉村  克則

編成管理本部長

（当社経営情報管理本部経理部長）

４.新任代表取締役の略歴

(1) 黒岩 克巳（くろいわ かつみ） 昭和47(1972)年生

平成13(2001)年05月 ㈱アクシヴ(現:ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ&ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄ㈱)ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ事業部 入社

平成17(2005)年04月 ＡＬＣ取締役 制作事業部長

平成22(2010)年03月 ＡＬＣ執行役員 制作事業本部長（現任）

(2) 林  寿 朗（はやし としろう） 昭和42(1967)年生

平成14(2002)年02月 ㈱アクシヴ(現:ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ&ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟﾒﾝﾄ㈱)ﾗｲﾂ＆ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ事業部 入社

平成17(2005)年04月 ＡＬＣ取締役 営業企画部長

平成22(2010)年03月 ＡＬＣ執行役員 コンテンツ事業本部長（現任）

・平成24年6月13日付で、ＡＬＣ の新経営陣（取締役及び執行役員）は以下のとおりとなります。

以 上

代表取締役社長 黒岩 克巳

代表取締役副社長 林  寿 朗

取 締 役 千葉 龍平

取 締 役 竹内 成和

取 締 役 北谷 賢司

執 行 役 員 吉村  克則